Все смазываемые внутренние детали, 
кроме сцепления, мехатроника, гидроблока, гидротрансформатора, блоков управления, актуаторов АКПП, 
цепи/ремня, механической части DSG в случае Поломки по причине Заводского дефекта. 

Страховая сумма равна 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей 

Страховая выплата равна сумме реального ущерба, но не более Страховой суммы. 

Договор страхования вступает в силу в дату заключения договора купли-продажи ТС при 
одновременно выполненных условиях:  

- при условии постановки ТС на учет в Госавтоинспекции в течение 30 дней с момента заключения

[...]

покупки ТС Страхователем и до 30 (Тридцатого) дня 
Срока действия страхового покрытия. Период ожидания 
применяется только для ТС при отсутствии Гарантии 
производителя. В данный период любое событие, 
произошедшее с ТС, не будет Страховым случаем. 

Страховая премия 4 490 (Четыре тысячи 
четыреста девяносто) рублей 

Оплачивается единовременно в дату оформления 
Договора страхования. 

Страховое возмещение осуществляется Страховщиком в 
натуральном виде, а именно путем организации и 
оплаты ремонта ТС в СТОА* на основании направления 
Страховщика, при признании события страховым